
 

  

Zpráva o hodnocení nabídek  

 

Název veřejné zakázky: ZŠ Na Pražské – Nástavba 1. stupně ZŠ - nábytek 
Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní zadávací řízení 
Zadávací řízení zahájeno: 21. 5. 2025 
Identifikátor zakázky:  P25V00000008 
 
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:   Masarykovo náměstí 1, 393 01 Pelhřimov 
IČO:   00248801 
DIČ:   CZ00248801 
Zastoupený:  Ladislav Med, starosta města   
E-mail:   med.l@mupe.cz     
profil zadavatele:  http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-
f1964c96a819  
el. nástroj pro podání nabídek: https://josephine.proebiz.com/cs/     
 
   
Lhůta pro podání nabídek: 23. 6. 2025 do 10:00 hodin, prostřednictvím elektronického 
nástroje JOSEPHINE 

Termín otevírání nabídek: 23. 6. 2025, bezprostředně po konci lhůty pro podání nabídek 

Termín a místo 1. posouzení nabídek: 23. 6. 2025, bezprostředně po konci lhůty 
pro podání nabídek, v kanceláři společnosti AUTHORIA, s.r.o., Husova 1623/12, 
586 01 Jihlava 

Termín a místo 2. posouzení nabídek: 3. 7. 2025, v 9:00, v kanceláři společnosti 
AUTHORIA, s.r.o., Husova 1623/12, 586 01 Jihlava 

Termín a místo 3. posouzení a hodnocení nabídek: 7. 7. 2025, v 9:00, v kanceláři 
společnosti AUTHORIA, s.r.o., Husova 1623/12, 586 01 Jihlava 

 

Složení hodnotící komise: 

Členové hodnotící komise čestně prohlašují, že: 
- budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se 

svou účastí v komisi.  
- nejsou ve vztahu k veřejné zakázce a k účastníkům zadávacího řízení podjati, zejména 

se nepodíleli na zpracování nabídky, se zřetelem k výsledku zadávacího řízení jim 
nevzniká osobní výhoda nebo újma, nemají osobní zájem na zadání veřejné zakázky a 
s účastníky zadávacího řízení je nespojuje osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr 

- nejsou ve střetu zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ, přičemž za střet zájmů se považuje 
situace, kdy zájmy osob, které 



 

a) se podílejí na průběhu zadávacího řízení, nebo 
b) mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 
ohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. 
Zájmem se rozumí zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový nebo jiný 
prospěch zadavatele, vše ve smyslu § 44 ZZVZ. 
 

 

Jméno a 
příjmení 

Vztah člena komise  
k zadavateli 

Datum podpisu Podpis 

Mgr. Karel Kratochvíl Místostarosta 
7. 7. 2025 

 

Miroslav Vaněk Odbor investiční 
7. 7. 2025 

 

Ing. Milan Hotovec Odbor hospodářský 
7. 7. 2025 

 

Mgr. Pavel Kranda Ředitel ZŠ Na Pražské 
7. 7. 2025 

 

Mgr. Iva Babincová Radní 
7. 7. 2025 

 

 

Hodnotící komise na svém druhém jednání zvolila svého předsedu: Mgr. Karel Kratochvíl 

a místopředsedu: Miroslav Vaněk 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kód CPV   název zboží     
39100000-3    nábytek 
39160000-1    školní nábytek   
    
 

Seznam doručených nabídek: 

Název a sídlo/místo podnikání 
účastníka zadávacího řízení IČ/DIČ: Datum a čas doručení 

nabídky zadavateli 
Artspect, a.s., U plynárny 121/31, 
Michle, 14000 Praha 4 

28123395/ 
CZ28123395 

19.06.2025 11:54:58 
elektronicky 

KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 
Krč, 14000 Praha 4 

04163664/ 
CZ04163664 

20.06.2025 08:47:20 
elektronicky 

MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 
Holešovice, 17000 Praha 7 

25676059/ 
CZ25676059 

23.06.2025 08:50:33 
elektronicky 

 

Jistota ve výši 50.000- Kč byla složena na účet zadavatele od všech tří hodnocených 
uchazečů. 

 



 

 

Hodnotící komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 ZZVZ. Žádná 
z nabídek nebyla vyřazena z důvodu nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka zadávacího 
řízení 

IČ/DIČ: 

Artspect, a.s. 
U plynárny 121/31, Michle, 14000 Praha 4 

28123395/ 
CZ28123395 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval základní způsobilost: 

1. název dokladu Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo spravedlnosti ČR 
- datum vyhotovení 6.5.2025 

 
2. název dokladu Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Pihávková Zuzana 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo spravedlnosti ČR 
- datum vyhotovení 1.4.2025 

 
3. název dokladu Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Slabý Ladislav 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo spravedlnosti ČR 
- datum vyhotovení 28.5.2025 

 
4. název dokladu Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob – Burian Jaroslav 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo spravedlnosti ČR 
- datum vyhotovení 14.5.2025 

 
5. název dokladu Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Finanční úřad pro hlavní město Prahu 
- datum vyhotovení 13.5.2025 

 
6. název dokladu Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném a penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: OSSZ Pelhřimov, Musilová Ivana 
- datum vyhotovení 2.4.2025 

 
7. název dokladu Čestné prohlášení o spotřební dani 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Jaroslav Burian, předseda představenstva 
- datum vyhotovení 19.6.2025 

 
8. název dokladu Čestné prohlášení základní způsobilost 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Jaroslav Burian, předseda představenstva 
- datum vyhotovení 19.6.2025 

 



 

9. název dokladu Výpis z obchodního rejstříku 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský soud v Praze 
- datum vyhotovení 28.5.2025 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval profesní způsobilost: 

10. název dokladu Výpis z obchodního rejstříku 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský soud v Praze 
- datum vyhotovení 28.5.2025 

 
11. název dokladu Výpis z veřejné části živnostenského rejstříku 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Úřad městské části Praha 4 
- datum vyhotovení 6.5.2025 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval technickou kvalifikaci: 

12. název dokladu Seznam významných dodávek 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Jaroslav Burian, předseda představenstva 
- datum vyhotovení: 19.6.2025 

Ostatní: 

13. název dokladu Čestné prohlášení o poddodavatelích 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Jaroslav Burian, předseda představenstva 
- datum vyhotovení: 19.6.2025 

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka zadávacího 
řízení 

IČ/DIČ: 

KANONA a.s. 
Antala Staška 1859/34, Krč, 14000 Praha 4 

04163664/ 
CZ04163664 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval základní způsobilost: 

1. název dokladu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
- označení osoby, která doklad vyhotovila Česká republika – Ministerstvo pro místní 

rozvoj 
- datum vyhotovení 6.6.2025 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval profesní způsobilost: 

2. název dokladu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
- označení osoby, která doklad vyhotovila Česká republika – Ministerstvo pro místní 

rozvoj 
- datum vyhotovení 6.6.2025 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval technickou kvalifikaci: 



 

3. název dokladu Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem od roku 
2015 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ondřej Kokeš, statutární ředitel 
- datum vyhotovení 15.6.2025 – doplněný doklad 
-  
4. název dokladu Čestné prohlášení – skutečně uhrazené ceny 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ondřej Kokeš, předseda správní rady 
- datum vyhotovení 26.5.2025 – doplněný doklad 

Ostatní 

5. název dokladu Čestné prohlášení o poddodavatelích 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ondřej Kokeš, statutární ředitel 
- datum vyhotovení 15.6.2025 

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka zadávacího 
řízení 

IČ/DIČ: 

MY DVA holding a.s. 
Osadní 1053/28, Holešovice, 17000 Praha 7 

25676059/ 
CZ25676059 

 

Seznam dokladů, kterými účastní5 zadávacího řízení prokazoval základní způsobilost: 

1. název dokladu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká republika – Ministerstvo pro místní 

rozvoj 
- datum vyhotovení: 20.6.2025 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval profesní způsobilost: 

2. název dokladu Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká republika – Ministerstvo pro místní 

rozvoj 
- datum vyhotovení: 20.6.2025 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení prokazoval technickou kvalifikaci: 

3. název dokladu Seznam významných zakázek 
- označení osoby, která doklad vyhotovila Miroslav Pszczólka, předseda správní rady 
- datum vyhotovení: 21.6.2025 

 

Nabídky byly dále posouzeny z hlediska splnění dalších zadávacích podmínek, technických 
podmínek, smluvních a obchodních podmínek, mimořádně nízké nabídkové ceny v pořadí, v 
kterém byly doručeny. Žádná z posuzovaných nabídek nebyla vyřazena kvůli mimořádně 
nízké nabídkové ceně a žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl hodnotící komisí vyzván ke 



 

zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. Hodnotící komise neshledala v žádné z 
doručených nabídek mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Seznam účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění 
nabídky: 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyzván k doplnění či objasnění nabídky. 
 
 
Seznam účastníků zadávacího řízení, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, 
resp. jejich nabídka byla hodnotící komisí vyřazena: 

- Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen, resp. žádná 
nabídka nebyla vyřazena. 

Seznam hodnocených nabídek 

Poř. 
číslo 

Název účastníka zadávacího řízení IČ/DIČ: 

1 Artspect, a.s., U plynárny 121/31, Michle, 
14000 Praha 4 

28123395/ 
CZ28123395 

2 KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, Krč, 
14000 Praha 4 

04163664/ 
CZ04163664 

3 MY DVA holding a.s., Osadní 1053/28, 
Holešovice, 17000 Praha 7 

25676059/ 
CZ25676059 

 

Jednotliví členové hodnotící komise seřadili nabídky, které odpovídaly zadání do 
vyhodnocovací tabulky dle kritéria ekonomická výhodnost – nejnižší nabídková cena.  

Tabulka nabídek 

Poř. 
číslo 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ Cena bez DPH Pořadí 
dle 
hodnoce
ní 

1 
Artspect, a.s., U plynárny 
121/31, Michle, 14000 Praha 4 

28123395/ 
CZ2812339

5 
2.673.036 Kč 1. 

2 
KANONA a.s., Antala Staška 
1859/34, Krč, 14000 Praha 4 

04163664/ 
CZ0416366

4 
3.988.610 Kč 3. 

3 
MY DVA holding a.s., Osadní 
1053/28, Holešovice, 17000 
Praha 7 

25676059/ 
CZ2567605

9 
3.506.747 Kč 2. 

 

Po seřazení nabídek byly výsledky zavedeny do elektronického aukčního systému, jako 
výchozí hodnoty a účastníkům byl zadán přístup do tohoto elektronického systému.  

 



 

Účastníci byli vyzváni k účasti na aukčním kole, které se bude konat 14. 7. 2025 od 10:00 
hodin.  

 

Hodnocení proběhne formou elektronické aukce v aukčním systému PROEBIZ.  

 

Oznámení a rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky bude zpracováno na základě výsledku 
elektronické aukce.  

 

V Pelhřimově dne 7. 7. 2025 

 

Podpisy členů komise pro hodnocení nabídek: 


